

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Wj 17, 3-7)
Woda wydobyta ze skały

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 95 (94), 1-2. 6-7c. 7d-9)
Słyszac głos Pana, serc nie zatwardzajcie

DRUGIE CZYTANIE (Rz 5, 1-2. 5-8)
Miłość Boża rozlana jest w naszych sercach przez Ducha Świętego

EWANGELIA (J 4, 5-42)
Jezus źródłem wody tryskającym ku życiu wiecznemu

ROZWAŻANIE

Ugasić pragnienie

Kim była kobieta z dzisiejszej Ewangelii? Nie wiemy o niej zbyt wiele, ale fakt, że miała wielu mężów, może świadczyć o tym, że albo prowadziła życie bardzo rozwiązłe, albo po prostu szukała szczęścia i nie mogła go znaleźć. Była osobą zagubioną, samotną, której życie było poplątane. Czy dostrzegamy w niej podobieństwo do siebie? Wszyscy pragniemy miłości drugiej osoby, a często znajdujemy rozczarowanie i samotność. Pragniemy dobra i szczęścia, a czynimy zło, które przynosi chaos i cierpienie. Pragniemy zaspokoić nasze pragnienie wodą tego świata, kuszą nas: przelotne romanse, pornografia, ciągłe imprezowanie, topienie problemów w alkoholu i narkotykach, błyszczenie wyglądem, sukcesem i stylem życia. Ta woda jednak nie gasi pragnienia serca. Czy czujemy to? Czy wierzymy Jezusowi? On daje konkretne wskazówki, jak dojść do źródła wody żywej. Mamy sakramenty, zwłaszcza sakrament pojednania, który otwiera serca na nasze pragnienia. Jest Jezus Chrystus, który oddał swoje życie, abyśmy nie umarli z pragnienia.

Boże, Ty pragniesz czcicieli, którzy będą Cię wielbili w prawdzie. Niech Duch Święty pouczy mnie, jak stanąć w prawdzie o samym sobie, bym nie udawał lepszego ani gorszego niż w rzeczywistości jestem. Amen.

Intencja papieska
na miesiąc marzec 2023

Za ofiary nadużyć

Módlmy się za tych, którzy cierpią z powodu zła wyrządzonego im przez członków wspólnoty kościelnej, aby właśnie w Kościele znaleźli konkretną odpowiedź na swój ból i swoje cierpienia.



12 MARCA 2023

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

VOL. 44 Nr 11

Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

GORZKIE ŻAŁE

Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 18:00

DRUGA KRZYŻOWA

Poniedziałki godz. 18:30 - dla dzieci
Wtorki godz. 18:30 - po angielsku
Piątki godz. 18:30 - po polsku

Za udział w Drodze Krzyżowej i Gorzkich Żalach można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH
DROGĘ KRZYŻOWĄ o godz. 18:30

14 III, wtorek - Ryc. Kolumba
17 III, piątek - Krucjata Wyzwolenia Człowieka
21 III, wtorek (PL) - o. Sławomir Dworek
24 III, piątek - Franciszkanie Świeccy
28 III, wtorek - Młodzież Oblacka
31 III, piątek - Apostolat Złota Róża

UWAGA: TEKST DROGI KRZYŻOWEJ
WCZEŚNIEJ MUSI BYĆ PRZEDSTAWIONY
OJCU PROBOSZCZOWI

Wtorek 14 marca

Zebrań Rycerzy Kolumba w Centrum im. Jana Pawła II po Mszy Św. wieczornej oraz wymiana tajemnic Róży #17

CAMINO DE SANTIAGO

Już w najbliższą sobotę 18 marca o godz. 18:00 w sali parafialnej odbędzie się spotkanie z naszymi parafianami, w tym z naszym proboszczem o. Jackiem, którzy przeszli „Drogę św. Jakuba”. Każdego roku tysiące pielgrzymów pokonuje setki kilometrów trasą Camino de Santiago, by dotrzeć do grobu św. Jakuba – jednego z 12 apostołów – znajdującego się w katedrze św. Jakuba w Hiszpanii.

Przyjdź, postuchaj i ucz się od innych parafian.

GRUPA PRO LIFE

Dzisiaj 12 marca zaprasza do wspólnej modlitwy po wieczornej Mszy Świętej.

W kaplicy Wierzytwej Adoracji trwa Wielkanocna modlitwa o ochronie życia przed aborcją i eutanazją
Przyjdź choć na jedną godzinę, pomóż ocalić życie!

MŁODZIEŻ WYJEŹDZAJĄCA NA ŚDM

• Prowadzi zbiórkę butelek po piwie, winie, alkoholu oraz puszek po piwie. Butelki przynosimy w pudełku i zostawiamy w garażu w zachodniej części parkingu.
• Rozprowadza wielkanocne baranki cukrowe w dwóch rozmiarach. Koszt: \$3.5 i \$4

REKOLECJE W JĘZYKU ANGIELSKIM

sobota 11 marca do wtorku 14 marca
„Prawdziwe oblicze Ojca”

11 marca - sobota „Tajemniczy plan Ojca”
godz. 17:00 - Eucharystia z homilią + nauka rekolekcyjna po Mszy Św.
12 marca - niedziela „Zaproszenie na Rekolekcje”
godz. 9:30 - Eucharystia z homilią
13 marca - poniedziałek „Mieszkanie Boga w Duszy”
godz. 19:00 Eucharystia z homilią, nauka rekolekcyjna po Mszy Św.
14 marca - wtorek „Nadzieja i wytrwałość z Maryją”
godz. 19:00 Eucharystia z homilią, nauka rekolekcyjna po Mszy Św.

Rekolekcje poprowadzi bp. Guy Desrochers, który jest obecnie biskupem diecezji Pembroke.

REKOLECJE W JĘZYKU POLSKIM

sobota, 18 marca do czwartku 23 marca
Rekolekcje wygłosi o. Sławomir Dworek OMI

18 marca - sobota godz. 19:00
19 marca - niedziela wszystkie Msze św.
20 marca - poniedziałek godz. 10:00 i 19:00
21 marca - wtorek godz. 10:00 z sakramentem namaszczenia chorych i 19:00, po Mszy św. wieczornej nauka dla małżeństw
22 marca - środa godz. 10:00 i 19:00
23 marca - czwartek godz. 10:00 i 19:00, po Mszy św. wieczornej wieczór z Maryją. Zapraszamy w sposób szczególny całą Rodzinę Różańca Św.

REKOLECJE WIELKOPOSTNE

sobota, 18 marca 2023 godz. 9:00 - 15:00

Dom Rekolekcyjny Królowej Apostołów
1617 Blythe Road, Mississauga

Koszt: \$45.00 wliczając lunch
Kontakt: Jean 905-278-5229 albo office@qoa.ca

CHRYTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:

Niko Ikonomi
syn Anny i Mateo

Amelia Rose Kapuściński
córka Jessiki i Marcina

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.

AKCJA MADAGASKAR WIELKI POST 2023

„DAJ MALGASZOM WĘDKĘ ZAMIAST RYBY”
19 marca Grupa Przyjaciół Misji Oblackich organizuje zbiórkę funduszy na Madagaskar, nad którym przeszedł cyklon i wyrządził wiele szkód. Za zebrane ofiary zostaną zakupione najpotrzebniejsze rzeczy: żywność, lekarstwa, odzież oraz materiały budowlane na odbudowę zniszczeń. Wspomóż potrzebujących: głodnych, nagich, bez dachu nad głową ... Każdy Dar Serca jest cenny. Ty też możesz mieć swój udział.

DUCHOWA ADOPCJA

„Uroczyście przyrzeczenie Duchowej Adopcji w naszej parafii, odbędzie się 25 marca o godz. 8:00, podczas Mszy św. rano. Duchowa Adopcja jest modlitwą w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki. Trwa dziewięć miesięcy i polega na codziennym odmawianiu jednej tajemnicy (dziesiątki) różańca oraz krótkiej modlitwy w intencji dziecka i jego rodziców. Każdy może podjąć Duchową Adopcję. Formularze oraz obrazki z modlitwą, po polsku i po angielsku, są wyłożone z tyłu kościoła oraz przy wejściu do kaplicy. Wypełnione formularze prosimy wrzucać do koszyka obok. Wszystkie osoby podejmujące adopcję będą wpisane do księgi Duchowej Adopcji przy naszej parafii. W 1994 roku św. Jan Paweł II pobłogosławił to dzieło tak bardzo bliskie jego sercu. W swojej Encyklice „Evangelium Vitae” (Ewangelia Życia) napisał: „Bronić życia i umacniać je, czcić je i kochać - oto zadanie, które Bóg powierza każdemu człowiekowi”

Zapraszamy

NIEDZIELA 19 MARCA DRUGA SKŁADKA

Pomoc Humanitarna dla Turcji i Syrii

Dwa niszczycielskie trzęsienia ziemi i setki gwałtownych wstrząsów wtórnych w Turcji i Syrii spowodowały ogromne zniszczenia w obu krajach. Liczba ofiar zbliżyła się do 47 tys. a około 2 mln zostało bez dachu nad głową. Aby pomóc poszkodowanym druga kolektka w następnym tygodniu, która miała być przeznaczona na Fundusz Remontowy w całości zostanie przekazana na pomoc dla Turcji i Syrii. Donacje na ten cel można złożyć w kopertkach które są przeznaczone na Fundusz Remontowy lub kopertkach które są wyłożone w holu kościoła z napisem „Humanitarian Relief”.



Żyj Ewangelią, pomagając naszym najsłabszym braciom i siostram

Niedziela ShareLife przypada 26 marca i ponownie prosimy o wsparcie katolickich agencji, które z kolei troszczą się o najsłabszych członków naszej społeczności. Dla naszej parafii jest to okazja, by żyć Ewangelią!

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife, na stronie internetowej parafii lub na sharelife.org/donate.

Na kawę i pączki
zapraszają Rycerze Kolumba



WSPÓLNOTA KRUCJATY WYZWOLENIA CZŁOWIEKA

w okresie Wielkiego Postu, zaprasza parafian do podjęcia zobowiązania nie spożywania alkoholu przez cały jego okres. Przy ołtarzu relikwii św. Maksymiliana Kolbe jest wyłożona specjalna księga, gdzie możemy się wpisać. Wpisujemy do księgi tylko imię i nazwisko nie podając przyczyny ani intencji podjęcia abstynencji na okres Wielkiego Postu. Intencje, będą objęte modlitwą przed Najświętszym

Różaniec prowadzi Róża nr.15

W dniach, w których będzie odprawiana Droga Krzyżowa, różaniec rozpoczyna się o godz. 18:00.

PIELGRZYMKA DO WILNA NA KANADYJSKICH KASZUBACH

Konferencja Polskich Księży zaprasza na doroczną pielgrzymkę do Wilna, na Kanadyjskie Kaszuby, okazji Święta Bożego Miłosierdzia, w sobotę, 15 kwietnia 2023. Program Pielgrzymki:
11:30 – Różaniec
12:00 – Uroczysta koncelebrowana Msza św. Homilie wygłosi misjonarz z Polski, O. Sławomir Dworek OMI
13:00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia

Autobusy odjadą między innymi z Parafii św. Kazimierza w Toronto, św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga, św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton oraz autobus Radia Maryja. Bilety na autokar są w cenie \$50. Sprzedaż oraz odbiór biletów w niedzielę 2 kwietnia godz. 9:00 - 16:00 sala parafialna. Kontakt: Wiesława 416-799-2122

Serdecznie zapraszamy.

Rodzina Różańca Świętego

zaprasza na 3-dniową pielgrzymkę do Sanktuariów w Quebec w dniach 19 - 21 maja 2023, pod opieką duchową Ojca Oblata Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035 Wiesława 416-799-2122



PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 31 maj - 9 czerwiec 2023

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa „FLIGHT WITH MARY” gościnnie z Apostolatem Złota Róża zapraszają na pielgrzymkę do MEDUGORJE, gdzie Niebo styka się z ziemią. Bogaty duchowo czas w Medugorje i okolicznych miejscach: *Tihalijna* Surmanci* Veprić* Makarska* Kravica Waterfalls. Więcej informacji: Marzena 647-284-1631 Małgorzata 416-859-8469

Królowa Pokoju zaprasza!

INTENCJE MSZALNE

8:00 PONIEDZIAŁEK 13 marca
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i zdrowie dla Damiana

18:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
19:00 Rekolekcje w języku angielskim
Za śp. rodziców Mariannę i Jana Świeczkowski, Józefa i Władysława Jeż, braci Jana, Józefa, Mirosława oraz zmarłych z rodzin Jeż, Kulpa, Kozera - rodzina
Za śp. Katarzynę i Franciszka Oblak - rodzina

8:00 WTOREK 14 marca
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej w dniu urodzin dla Heleny Cieśla - dzieci
18:30 Droga Krzyżowa (ENG)
19:00 Rekolekcje w języku angielskim
Za śp. Julię Czerepak (2 rocz.) - dzieci i wnuki
Za śp. Albin'a i Jadwigę Pigiel

8:00 ŚRODA 15 marca
Dziękczynna z prośbą o zdrowie, łaski i dary Ducha Św. z okazji 85 urodzin Marii Baran - dzieci, wnuki i prawnuki
Za śp. Zofię i Eugeniusza Kozacz ZBIOROWE

8:00 CZWARTEK 16 marca
Za śp. Anielę i Wojciecha Gawron - synowa z rodziną
19:00 Za śp. Józefa, Anielę, Marię Lambert - córka z rodziną
Za śp. Józefa Mucha, Eugeniusza Wieniec i Bartosza - rodzina

8:00 PIĄTEK 17 marca
Za śp. Marię Szymańską - Krystyna
18:30 Droga Krzyżowa (PL)
19:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Arlety Miś w 40 urodziny - rodzice
Za śp. Waleriana i Eugenię Poleszuk - córka z rodziną

8:00 SOBOTA 18 marca
Za śp. Edwarda i Janinę - brat z rodziną
17:00 O Boże błogosławieństwo dla córki Veroniki z okazji urodzin - rodzice
19:00 Za śp. Pelagię, Stanisława, Leokadię, Marka i Leszka z rodziny Radzikowskich - Anna

8:00 NIEDZIELA 19 marca
Za śp. rodziców Helenę i Tadeusza Kopec, brata Józefa, szwagra Andrzeja oraz zmarłych z rodziny - Maria z rodziną
9:30 Za śp. Annę i Władysława Ozga - córki z rodzinami

11:00 Za parafian I dobrodziejów
13:00 Za śp. Zofię i Marcina Piersiak - rodzina
14:30 Za śp. Małgorzatę Kowalewską (4 rocz.) - mąż z dziećmi
18:00 Gorzkie żale
19:00 Za śp. Henryka Sobieszczanski (1 rocz.)

Uwaga Oszust !!!!!

Prosimy, aby zwrócić uwagę na oszustów, którzy twierdzą, że dzwonią z kościoła św. Maksymiliana Kolbe i proszą o uregulowanie należności. Podobne oszustwa miały miejsce w przeszłości. Prosimy pamiętać, że nigdy nie dzwoniły do naszych parafian i nie prosimy o pieniądze. Jeśli jesteś celem, zalecamy skontaktowanie się z policją i poinformowanie ich o sytuacji.